גרופ 107 בע"מ

("החברה")

5 באוקטובר, 2021

לכבוד

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ

רשות ניירות ערך

www.tase.co.il

www.isa.gov.il

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה"), לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה"), מודיעה בזאת החברה על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה שתיערך ביום ד', 10 בנובמבר, 2021, בשעה 15:00, במשרדי יועציה המשפטיים של החברה, איתן מהולל ושדות, עורכי דין ועורכי פטנטים, בשד' אבא אבן 10 הרצליה, כניסה C, קומה 7 ("האסיפה").

1. סדר היום של האסיפה

1.1.1.

241 לחוק החברות, אשר העתק מהן מצורף לדוח מיידי זה, וכוללת, בין היתר, את הפרטים הנדרשים בהתאם לתקנה 26 לתקנות הדוחות.

1.1.3. בישיבת דירקטוריון החברה מיום 25 באוגוסט, 2021, סווגה הגברת פינגר-קרן כבעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית התאם להוראות תקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 ("תקנות המומחיות והכשירות"). בנוסף, בישיבת דירקטוריון החברה מיום 4 באוקטובר, 2021, סווגה הגברת סקורניק כבעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, בהתאם להוראות תקנות המומחיות והכשירות. כמו כן, דירקטוריון החברה קבע, כי בכפוף לאישור מינוין של הדירקטוריות החיצוניות, יכהנו הדירקטוריות החיצוניות כחברות בוועדות הדירקטוריון המחויבות מכוח הדין.

1.1.4. הדירקטוריות החיצוניות תהיינה זכאיות לגמול השתתפות ולגמול שנתי, בהתאם למדיניות התגמול של החברה, לפיה זכאים כלל הדירקטורים המכהנים, אשר אינם מקבלים שכר או דמי ניהול מהחברה, לגמול שנתי ולגמול השתתפות בגובה "הסכום הקבוע" קבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), לפי דרגתה של החברה, כפי שתהיה מעת לעת. כמו כן, הדירקטוריות החיצוניות תהיינה זכאיות להחזר הוצאות בהתאם לתקנות הגמול.

1.1.5. בנוסף, הדירקטוריות החיצוניות תהיינה זכאיות לפטור, להתחייבות לשיפוי ולביטוח אחריות נושאי משרה בהתאם לתקנון ההתאגדות של החברה ולמדיניות התגמול של החברה וכנהוג בחברה לגבי הדירקטורים המכהנים, ואשר הינם בתוקף נכון למועד דוח מיידי.

בנוסף, בעל מניה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות (קרי – מי שלזכותו רשומה אצל חבר בורסה מניה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על-שם חברה לרישומים) ("בעל מניות לא רשום") זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק 2' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("מערכת ההצבעה האלקטרונית" ו-"כתב הצבעה אלקטרוני", בהתאמה).

בהתאם לסעיף 83(ד) לחוק החברות, במידה שהצביע בעל מניה ביותר מדרך אחת, תימנה הצבעתו המאוחרת, כאשר לעניין זה הצבעה של בעל מניה בעצמו או באמצעות שלוח תיחשב מאוחרת להצבעה באמצעות כתב הצבעה.

2.2. מנין חוקי ואסיפה נדחית

2.8. אישור בעלות

בעל מניות לא רשום יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מקורי מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה כללית), התש"ס-2000 ("אישור הבעלות"), או לחלופין אם ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית או בפקס שמספרו: 03-7207953 או בכתובת הדוא"ל: contact@group107.com. בעל מניות לא רשום, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת, ובלבד שבקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.